
Smluvní strany: 

Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Smlouva 

č. smlouvy dodavatele LS20210924 

Č.j.: SSHMP Oxxxx/2021 

Název: 
Sídlo: 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
Kundratka 1951/19, Praha 8 PSČ 180 00 

IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 
Zastoupena: 
Kontaktní osoba: 

( dále jen „objednatel" či „zadavatel") 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

a 

SysIT s.r.o. 
Sámova 1180/17, 101 00 Praha 10 
29047919 
CZ29047919 

společnost zapsaná v obchodním re·stříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 162680 
Zastoupena: 
Kontaktní osoba: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

( dále jen „dodavatel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"). 

I. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem smlouvy je Nákup nepřetržitých zdrojů napájení (dále jen „UPS") pro použití 

na lokalitě SSHMP Kundratka a Korunní. Podrobná specifikace je uvedena v příloze č.1 a je 

nedílnou součástí této Smlouvy. 

1.2. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy uvedený v příloze č. l, není plněním nemožným, 
a že smlouvu uzavřely po pečlivém uvážení všech možných důsledků. 

II. Cena
2.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávku , specifikovanou v příloze č. l této smlouvy, se 

sjednává ve výši: 

Cena bez DPH 
Výše DPH 21% 
Cena včetně DPH 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 

947 340,00 Kč. 
198 941,40 Kč. 

1 146 281,40 Kč. 

Strana 1 z S 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Č.j.: SSHMP Oxxxx/2021 

2.2 Sjednaná cena je nejvýše přípustná může být změněna pouze, pokud po podpisu smlouvy a před 
termínem dokončení plnění zakázky dojde ke změně sazby DPH. 

2.3 Na splnění předmětu smlouvy neposkytuje zadavatel zálohové platby. 

2.4 Sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady s plněním předmětu této 
smlouvy související (zejm. veškeré náklady dopravy, náklady spojené s poskytovanou 
zárukou), včetně veškerých potřebných činností dodavatele, které ve smlouvě výslovně uvedeny 
nejsou, ale o kterých dodavatel jako subjekt ve smyslu ustanovení§ 5 odst. 1) zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vědět měl nebo mohl. 

2.5 Splatnost faktury vystavené v souladu se smlouvou se stanovuje na 21 dnů ode dne doručení 
řádně vystavené faktury na adresu objednatele. Dnem zaplacení je den odepsání fakturované 
částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele. 

2.6 Faktura bude doručována na email epodatelna@sshmp.cz . 

2.7 Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené náležitosti, 
nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, nemá vůči objednateli jakékoliv právní účinky. 

2.8 Cena bude uhrazena bezhotovostně na základě daňového dokladu (faktury) vystavené po 
řádném ukončení plnění. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle účinných obecně 
závazných právních předpisů. 

2.9 Dodavatel prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy veden v registru plátců DPH jako 
nespolehlivý plátce, a dále, že jeho bankovní účet uvedený ve smlouvě je totožný s jeho účtem 
zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení dodvatele ukáže jako 
nepravdivé, je zadavatel oprávněn zajistit DPH a zaplatit ji příslušnému finančnímu úřadu 
přímo: totéž platí i v případě, že bude dodavatel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý 
plátce po uzavření této smlouvy. 

III. Doba a místo plnění
3.1 Zahájení plnění: po podpisu smlouvy. 

3.2 Termín plnění (dodání) je nejpozději do 45 dnů od podpisu smlouvy. 

3.3 Místem plnění je sídlo zadavatele a další místa svěřená zadavateli (objekty svěřené do správy, 
sídla provozovny smluvních partnerů zadavatele a.j.) 

IV. Další ujednání
4.1 Dodavatel postupuje při plnění smlouvy samostatně, ledaže mu zadavatel udělí pokyny. 

Dodavatel je povinen včas oznámit zadavateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění smlouvy 
a jež mohou mít vliv na změnu pokynů zadavatele. Dodavatel je povinen poskytovat zadavateli 
včas vysvětlení a podklady potřebná pro uvážení dalších pokynů. Dodavatel se zavazuje upozornit 
zadavatele na rozpor pokynů s technickou (jinou) normou, právním předpisem nebo rozhodnutím 
či stanoviskem příslušného orgánu veřejné správy. Dodavatel je povinen zadavatele alespoň e
mailem včas upozornit na neúplnost či nevhodnost zadavatelem udělených pokynů. 

FO-RD06-04 I verze 01 I 13.05.2021 Strana 2 z 5 



. Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/ 19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Č.j.: SSHMP Oxxxx/2021 

4.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti se 
smlouvou budou primárně řešeny jednáním smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou 
v přiměřené době vyřešeny, bude k jejich projednání a rozhodnutí dle výslovné dohody smluvních 
stran výlučně příslušný soud dle místa sídla zadavatele ke dni podání žaloby. , 

4.3 Dodavatel poskytuje zadavateli záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců ode dne předání 
a převzetí zboží. Záruka nesmí být podmíněna žádným poskytováním úplatných služeb (např. 
pravidelné revize, záruční prohlídky) ze strany dodavatele nebo jím určených osob. Poskytování 
případných služeb, kterými je podmíněno trvání záruky, zajistí dodavatel, nedohodou-li se strany 
jinak. 

V. Smluvní sankce

5.1 Od smlouvy lze písemně odstoupit z důvodů jejího podstatného porušení ve smyslu ustanovení 
§ 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a to s účinností od doručení odstoupení.
Za podstatné porušení smlouvy bude považováno i opakované (3x během jednoho kalendářního
měsíce nebo během 30 po sobě jdoucích dnech) porušování povinností jedné smluvní strany, a to
i bez předchozího upozornění. Vznik práva na uplatnění smluvní pokuty, její uplatnění nebo
zaplacení nemá dle dohody smluvních stran vliv na nárok na náhradu škody.

5.2 V případě nedodržení lhůty pro dodání zboží podle této smlouvy je zadavatel oprávněn požadovat 
po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

5.3 V případě, že dodavatel poruší smlouvu způsobem, který se považuje za podstatné porušení 
smlouvy, je zadavatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty až do výše 
10.000,- Kč za každé takové porušení, a to i pokud zadavatel nevyužije práva odstoupit od 
smlouvy. 

5.4 V případě prodlení se zaplacením ceny sjednané ve smlouvě nebo její části delším než 30 dní je 
dodavatel oprávněn žádat po zadavateli zaplacení smluvní poplatky ve výši 0,05% z dlužné částky 
za každý i započatý den prodlení. 

5.5 Smluvní pokutu je třeba uplatnit písemně. Uplatněním práva na zaplacení smluvní pokuty nebo 
jejím zaplacením není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši nebo zaplacení úroků 
z prodlení ve výši podle příslušného nařízení vlády. Uplatnění smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. Celková výše smluvní pokuty (pokut) není 

omezena. 
5.6 Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 občanského zákoníku, že zadavatel je 

oprávněn jednostranně započíst pohledávku představující nárok na zaplacení smluvní pokuty 
nebo náhradu škody proti jakýmkoliv pohledávkám dodavatele za zadavatelem, a to i 
pohledávkám nesplatným či promlčeným, přičemž pohledávky zanikají započtením dnem 
doručení projevu vůle směřujícímu k započtení dodavateli. Dodavatel není oprávněn provést 
započtení svých phledávek vůči zadavateli proti pohledávkám zadavatele vůči dodavateli. 

5.7 Pokud se strany písemně nedohodnou jinak, bude doručování písemností směřujících ke změnám 
(včetně doplnění) nebo zrušení smlouvy, uplatnění smluvních pokut a náhrady škody a notifikace 
porušení smlouvy probíhat písemně. V ostatních případech postačí komunikace vedená formou 
emailu prostřednictvím kontaktních osob. Má-li dodavatel zřízenou datovou schránku, může 
zadavatel jakékoliv jednání vůči dodavateli provést prostřednictvím datové schránky dodavatele 
s tím, že za den doručení se považuje den dodání dokumentu do datové schránky dodavatele. 

FO-RD06-04 I verze O 1 / 13.05.2021 Strana 3 z S 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Č.j.: SSHMP Oxxxx/2021 

VI. Závěrečná ustanovení

6.1 S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva 
obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat 
a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran 
stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy. 

6.2 Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení 
§ 1793 ani § 1796 občanského zákoníku. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765
a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený smlouvou. Dodavatel na sebe
přebírá nebezpečí změny okolností.

Objednatel i dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně všech příloh a dodatků a s výší 
skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy na profilu zadavatele, v registru smluv a v centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou (CES), která je veřejně přístupná. Obsah smlouvy ani výši 
skutečně uhrazené ceny nepovažují strany za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy způsobem umožňujícím neomezený 
dálkový přístup bez dalších podmínek. Dodavatel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené ve 
smlouvě byly bez výjimky poskytnuty v souladu s uvedeným zákonem třetím osobám, pokud 
o ně požádají.,

6.3 Dodavatel není oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí osobu bezpředchozího 
písemného souhlasu zadavatele. 

Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. 

6.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Příloha: č. 1. specifikace 

V Praze dne ........... 2021 V Praze dne 18.10.2021 

Strana 4 z 5 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Č.j.: SSHMP Oxxxx/2021 

Příloha č. 1 - specifikace 

UPS lokalita Kundratka 

UPS Socomec Modulys XS -Vyšší plná skříň (7x bat. Šuplík) -5kW -63 minut

Počet Popis 
\ 

1 MODUL YS XS SYSTEM MODEL MC 9 SLOTS 

2 MODUL YS XS SYSTEM MODULE 5000V N500W 1-3/1 PLUG IN 

7 MODUL YS XS SYSTEM BATTERY MODULE+ CHARGER 

28 MODUL YS High performance battery pack 

1 Nastěhování instalace a odzkoušení UPS 

Celkem bez DPH-517 910,-Kč 

UPS lokalita Korunní 

UPS Socomec Modulys XS -Plná skříň (4x bat. Šuplík) - 5kW - 32 minut

Počet Popis 

1 MODUL YS XS SYSTEM MODEL MC 6 SLOTS 

2 MODULYS XS SYSTEM MODULE 5000VA/500W 1-3/1 PLUGIN 

4 MODUL YS XS SYSTEM BATTERY MODULE+ CHARGER 

16 MODUL YS High performance battery pack 

1 Nastěhování instalace a odzkoušení UPS 

Celkem bez DPH-429 430,-Kč 

Záruka 1 rok a 1 rok na baterie 

FO-RD06-04 I verze O I / 13. 05. 2021 Strana 5 z 5 




